
Rada Miejsca
w Łabiszyni*

UCHWAŁA Nr XXI/164/08
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 30 grudnia 2008

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łabiszyn na 2008r.

Na podstawie art.165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych / Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, póz. 1420 z 2006r. Nr
45,poz.319,Nr 104,poz.708,Nr 187,poz.1381, Nr 170.poz.1217, 1218 Nr
249,poz.1832 z 2007r. Nr 88,poz.587,Nr 115.poz.791,Nr 140,poz.984 i Nr
82,poz.560/ i art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62,
póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, póz. 1806, z 2003 Nr
80,poz.717 , Nr 162, poz.1568, z 2004 Nr 102,poz.1055 i Nr 116,poz.1203, z 2005
r.Nr 172.poz.1441, Nr 175,poz.1457 i 2006 r. Nr 17,poz.128 i Nr 181.poz.1337 z
2007r. Nr 48,póz. 327,Nr 138,poz.974 i Nr 173,poz.1218 / uchwala się , co
następuje:

§1.W uchwale nrXIII/82/2007 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 27 grudnia
2007 uchwalającej budżet gminy Łabiszyn na 2008 r. zmienionej:

- Uchwałą Rady Miejskiej w Łabiszynie
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna
- Uchwałą Rady Miejskiej w Łabiszynie
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna
- Uchwałą Rady Miejskiej w Łabiszynie
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna
- Uchwałą Rady Miejskiej w Łabiszynie
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna
Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna
Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna
Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna
Uchwałą Rady Miejskiej w Łabiszynie
Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna

nr XIV/96/08z 30.01.2008
nr 0152/5/08 z 25.02.2008
nr 0152/7/08 z 14.03.2008
nr 0152/8/08 z 20.03.2008
nr XV/109/08 z 16.04.2008
nr 01.52/12/08 z 08.05.2008
nr 0152/13/08 z 15.05.2008
nr 0152/15/08 z 29.05.2008
nr XVII/130/08 z 25.06.2008
nr 0152/17/08 z 30.06.2008
nr 0152/18/08 z 04.07.2008
nr 0152/19/08 z 11.07.2008
nr 0152/20/08 z 23.07.2008
nr 0152/21/08 z 25.07.2008
nr 0152/22/08 z 08.08.2008
nr 0152/25/08 z 28.08.2008
nr XIX/139/08 z 01.09.2008
nr 0152/26/08 z 11.09.2008
nr 0152/27/08 z 22.09.2008
nr 0152/28/08 z 02.10.2008
nr 0152/29/08 z 15.10.2008
nr 0152/30/08 z 20.10.2008
nr 0152/31/08 z 29.10.2008
nr XX/144//08z05.11.2008
nr 0152/33/08 z 14.11.2008



Zarządzeniem
Zarządzeniem
Zarządzeniem
Zarządzeniem
Zarządzeniem

Burmistrza Łabiszyna
Burmistrza Łabiszyna
Burmistrza Łabiszyna
Burmistrza Łabiszyna
Burmistrza Łabiszyna

nr 0152/34/08 z 19.11.2008
nr 0152/35/08 z 01.12.2008
nr 0152/36/08 z 03.12.2008
nr 0152/38/08 z 09.12.2008
nr 0152/40/08 z 12.12.2008

wprowadzić następujące zmiany:

a/w par 1 pkt 1 wyrazy "dochody budżetowe
zastąpić wyrazami "dochody budżetowe

t.j.zwiększenie planu dochodów o kwotę

b/w par 1 pkt 2 wyrazy "wydatki budżetowe
zastąpić wyrazami "wydatki budżetowe

t.j.zwiększenie planu wydatków o kwotę

c/dokonać przeniesień wydatków budżetowych o kwotę

23.005.118,00"
23.186.294,00"

181.176,00

25.005.118,00"
25.186.294,00"

181.176,00

217.500,00

Powyższe zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych określa załącznik nr
1 i 2 do uchwały.

§3.Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Łabiszyna.

§4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łabiszynie.

,



LAN DOCHODÓW dla gminy Łabiszyn
Rada

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/164/08
Rady Miejskiej z dnia 30.12.2008

Iział

6

8

1

Rozdział

75621

75801

80195

Paragraf

0010

2920

2030

Treść

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Podatek dochodowy od osób fizycznych

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin ( związków gmin)

Kwota przed
zmianą

5 578 730,00

2 427 730,00

2 407 730,00

10795971,00

6 837 363,00

6 837 363,00

317 290,00

241 050,00

241 050,00

Zmniejszenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zwiększenia

142 500,00

142 500,00

142 500,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

18676,00

18676,00

18676,00

Kwota po
zmianach

5 721 230,00

2 570 230,00

2 550 230,00

10815971,00

6 857 363,00

6 857 363,00

335 966,00

259 726,00

259 726,00

Razem 23005118,00 0,00 181176,00 23186294,00

trona: 1 Raport sporządzono w programie Budżet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl



_AN WYDATKÓW dla gminy Łabiszyn Rada
w ''

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXI/164/08
Rady Miejskiej z dnia 30.12.2008

ział

l

)

D

0

4

7

Rozdział

60016

70001

70005

71004

75023

75095

75405

75702

Paragraf

4270

4300

4160

4260

4300

4300

4260

4170

3000

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Pokrycie ujemnego wyniku finansowego i przejętych zobowiązań po
likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora
finansów publicznych
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup energii

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Wpłaty jednostek na fundusz celowy

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego _^

Kwota przed
zmianą

1 610 000,00

1 610000,00

947 400,00

299 000,00

1 689 100,00

477 800,00

477 800,00

1 21 1 300,00

60 000,00

369 500,00

96 500,00

80 000,00

80 000,00

3 028 274,00

2 484 400,00

104000,00

272 074,00

170550,00

243 600,00

12000,00

10000,00

300 000,00

300 000,00

Zmniejszenia

-60 000,00

-60 000,00

-40 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-47 500,00

-47 500,00

-47 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10000,00

-10000,00

-10000,00

0,00

0,00

Zwiększenia

0,00

0,00

0,00

0,00

57 000,00

18000,00

18000,00

39 000,00

4 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

20 000,00

20 000,00

15000,00

15000,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

80 000,00

^

Kwota po
zmianach

1 550 000,00

1 550 000,00

907 400,00

279 000,00

1 746100,00

495 800,00

495 800,00

1 250 300,00

64 000,00

404 500,00

49 000,00

32 500,00

32 500,00

3 063 274,00

2 504 400,00

124000,00

287 074,00

185550,00

233 600,00

2 000,00

0,00

380 000,00

380 000,00

:rona: 1



'ział

1

>2

00

Rozdział

80101

80110

80113

80195

85215

85219

90001

90003

90015

Paragraf

8070

4210

4300

4300

4300

4300

3110

4010

4110

4300

4300

4300

4260

Treść

Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych
oraz od krajowych pożyczek i kredytów
Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Gimnazja

Zakup usług pozostałych

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup usług pozostałych

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Kwota przed
zmianą

300 000,00

7833126,00

4 183 164,00

136304,00

52417,00

2165986,00

33 734,00

193394,00

151 985,00

271 050,00

241 050,00

4 963 720,00

380 000,00

380 000,00

284 400,00

199230,00

31 788,00

8 650,00

2 860 000,00

2 150000,00

0,00

235 900,00

234 600,00

455 000,00

450 200,00

Zmniejszenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100000,00

-100000,00

-100000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zwiększenia

80 000,00

144376,00

65 000,00

20 000,00

45 000,00

35 000,00

35 000,00

25 700,00

25 700,00

18676,00

18676,00

2 500,00

0,00

0,00

2 500,00

1 479,00

531,00

490,00

79 800,00

26 000,00

26 000,00

50 000,00

50 000,00

3 800,00

3 800,00

Kwota po
zmianach

380 000,00

7977502,00

4248 164,00

156304,00

97417,00

2 200 986,00

68 734,00

219094,00

177685,00

289 726,00

259 726,00

4 866 220,00

280 000,00

280 000,00

286 900,00

200 709,00

32319,00

9 140,00

2 939 800,00

2 176 000,00

26 000,00

285 900,00

284 600,00

458 800,00

454 000,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budżet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl



dał Rozdział Paragraf Treść Kwota przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po

zmianach

Razem 25005118,00 -217500,00 398676,00 25186294,00

trona: 3 Raport sporządzono w programie Budżet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl



Uzasadnienie

Dochody

1. Decyzja Wojewody Kujawsko- Pomorskiego z dnia 28.11.08 zwiększająca
plan dotacji w Dziale 80195 §2030 o kwotę 18.676,00 zł na dofinansowanie
pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego młodocianych
pracowników

2. Decyzja Ministra Finansów Decyzja Ministra Finansów ST5/4822/6g/BKU/08
zwiększająca część oświatową subwencji ogólnej na rok 2008 o kwotę
20.000,00 zł ze środków rezerwy części oświatowej.

3. Zwiększenie planu dochodów w Dziale 75621 §0010 o kwotę 142.500,00 zł na
podstawie wykonanych dochodów z tytułu udziałów w podatku dochodowym
od osób fizycznych.

Wydatki

1. Zwiększenie planu wydatków w dziale 80195 §4300 o kwotę 18.676,00 zł -
przygotowanie zawodowe młodocianych.

2. Na podstawie decyzji Ministra Finansów ST5/4822/6g/BKU/08 zwiększa się
plan wydatków w Dziale 80101 § 4210 o kwotę 20.000,00 zł z
przeznaczeniem na zakup sprzętu do Sali gimnastycznej balonowej w
Łabiszynie.

3. Zwiększenie planu wydatków w Dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę
105.700,00 zł w związku z zabezpieczeniem środków na zadania w oświacie.

4. Zwiększenie planu wydatków w Dziale 85219 o kwotę 2.500,00 zł na
wynagrodzenia pracowników na wniosek Kierownika MOPS.

5. Zwiększenie planu wydatków w Dziale 75023 o kwotę 35.000,00 zł w związku
z zabezpieczeniem środków na faktury za zakup energii oraz wynagrodzenia
dla osób zatrudnionych przy tzw. robotach publicznych.

6. Zwiększenie planu wydatków w Dziale 900 - Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska w związku z zabezpieczeniem środków na Studium
wykonalności budowy kanalizacji w obrębie Nowego Rynku i nadzór nad tą
inwestycją - o kwotę 26.000,00 zł oraz zakup sług pozostałych o kwotę
50.000,00 zł i zakup energii na oświetlenie ulic o kwotę 3.800,00 zł.

7. Zwiększenie planu wydatków w Dziale 75702 §8070 o kwotę 80.000,00 zł w
związku z koniecznością zapłaty prowizji od przyznanej przez Wojewódzki
Fundusz Ochrony Środowiska pożyczki.

8. Zwiększenie planu wydatków w Dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa o
kwotę 57.000,00 zł w związku z zabezpieczeniem środków na realizację
układu ratalnego podpisanego z ZUS, zakup energii oraz kosztów zarządu
realizowanych przez Wspólnoty.

9. Zmniejsza się plany wydatków w następujących Działach i Rozdziałach:
- 600 - Transport i łączność - o kwotę 60.000,00 zł
- 710 - Działalność usługowa - o kwotę 47.500,00 zł

- 75405 - Komendy Powiatowe Policji - o kwotę 10.000,00 zł
- 85215 - Dodatki mieszkaniowe - o kwotę 100.000,00 zł


